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مانی رهنما که سابقه خواندن در فیلم های سینمایی »مرسدس« و »اعتراض« از ساخته های مسعود 
کیمیایی را در کارنامه دارد، با پیوستن به کنسرت نمایش »مرگ با طعم نسکافه«، برای اولین بار حضور در 
صحنه تئاتر را تجربه می کند. نمایش »مرگ با طعم نسکافه« به نویسندگی و کارگردانی بابک صحرایی از 
میانه اردیبهشت اجرای خود در عمارت نوفل شاتو را آغاز کرده و هر شب ساعت 1۹:30 میزبان مخاطبان 
است. بهنام شرفی، نیکی مظفری، گل ناز عباسی، بهراد محمدی، روشنک رضایی مهر و بابک صحرایی 
بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای نقش پرداخته اند و محمدرضا عیوضی نیز به عنوان خواننده - 

بازیگر در این اجرا حضور دارد./مهر

کنسرت موسیقی تلفیقی توسط گروه »وصال علوی« فردا در سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران 
اجرا می شود. این کنسرت به خوانندگی و آهنگســازی »وصال علوی« با اجرای قطعه »قصه« و دیگر 
قطعات، فردا چهارشنبه ۹ خرداد  از ساعت ۲1 اجرا می شود. در این برنامه تنظیم و پیانو توسط »آرمان 

منورصادق« انجام می شود و سکوئنس و سینتی سایزر نیز بر عهده »مهران هوشمندیان« است.
وصال علوی پس از 35 اجرای موفق در تئاتر »و تو هم برنگشتی« در کنار ستاره هایی از جمله استاد 
شمس لنگرودی، فرزین محدث، امیرحسین فتحی در اولین اجرای صحنه ای رسمی خود در سال 1403 

فردا چهارشنبه به سالن خلیج فارس مجموعه فرهنگسرای نیاوران می آید.

اجرای کنسرت موسیقی وصال علوی در نیاورانمانی رهنما به مرگ با طعم نسکافه پیوست

نشست خبری »تشریح برنامه ها و فعالیت های کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در تابستان 1403« در 
سالن کنفرانس مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون 

برگزار شد.
حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان در این نشست ضمن ابراز تسلیت و تبریک برای 
شهادت شهید جمهور و یارانش، با بیان خاطرات مشترک 
خود با شــهید رئیس جمهور از توجه و  دغدغه ایشان به 

حوزه کودک و نوجوان سخن گفت.
او ادامه داد: دوره حساسی اســت و باید هوشمندانه 
این مقطع را بررســی کنیــم. در وهله اول در آســتانه 
انتخابات ریاست جمهوری هستیم و در وهله دوم جنایات 
صهونیســت ها در غزه ادامه دارد و چندین هزار کودک 
شهید داریم... نباید بگذاریم افکار عمومی جهان نگاه شان 
از غزه برداشته شــود، تمام دنیا باید بدانند غزه همچنان 

مسئله شماره یک جهان است.
وی افزود: به جرات می گویم اولین نهادی هستیم که 
تابستان و برنامه های آن  را از امروز و به تدریج از استان های 
گرمسیری آغاز کرده و تا ۲0 خردادماه تمام استان ها برنامه 
اوقات فراغت خود را شروع خواهند کرد. این اوقات فقط 
تابستان و فقط مختص کودک نوجوانان نیست. این ایام 
خانواده، رسانه و جامعه را نیز در بر می گیرد. همه ما باید 
نســبت به اوقات فراغت کودکان مان حساس و  برای آن 
روش اصولی داشته باشــیم و این نباید مختص تابستان 

باشد و طول سال باید در نظر گرفته شود.
او تاکید کــرد: مدیریت فضا و گفتمان ســازی اوقات 

فراعــت را باید به رســانه ها ســپرد و بایــد از مدیران 
مطالبه کرد. علامتی همچنین گفت: سیاســت دوم ما 
نوجوان محوری است. تا به امروز به کودک پرداختیم اما  به 
نوجوانان هم باید پرداخت و امسال پررنگ تر به این بخش 
توجه خواهیم کرد و سیاست سوم ما مرکزمحوری است. 
طبق این سه سیاســت چند هدف داریم و در این راه از 
ظرفیت خانواده ها حداکثر استفاده برای غنی سازی اوقات 
فراغت بچه ها استفاده کرده و خانواده ها را از تماشگر بودن 
به همکار بودن همراه می کنیم و به نوجوان نقش پررنگ 

خواهیم داد.
او ادامه داد: ما در کانون با کتاب شــروع کرده و ادامه 
خواهیم داد، امسال به طور حتم به ظرفیت های مردمی 
افزوده خواهیم کرد، استفاده از حلقه های میانی و مردمی 
در برنامه ما قرار دارد. به معنای اینکه  نظارت، حمایت و  

هدایت خواهیم کرد.
این مدیر کانون بیان کرد: ما به دنبال این هســتیم 

فعالیت های کانون را گســترده کنیم و به دل مردم 
بیاوریم. از همیــن تربیون از افــرادی که در حوزه 

کــودک فعالیت می کننــد، می خواهیم راه های 
تعامل که خروجی خوبی برای کودک داشــته 

باشد را با ما مطرح کنند و ارتباط بگیرند.
او اضافه کرد: کارگاه هــای تخصصی، 

بســته های فعالیتی متناسب با زیست 
بوم منطقــه، رویدادهای مناســبتی 
مانند تولد و وفات ها، ســوگواره ها، 
جشــنواره ها، برگــزاری و احیای 

اردوهای یک روزه، ترویج و  توسعه 
کتابخوانی، توســعه و  ترویج علم 
و فنــاوری، فعالیت هــای نجوم، 

تندخوانــی،  دوره هــای 
کتابخانه های سیار و... از دیگر 
برنامه های ما در  کانون خواهد 
بود. این مدیر در پایان نیز گفت: 
شعار امســال ما »تابستانت را 
بساز« است که به معنای این است 
که در فصل تابستان اراده نوجوان 

و نقش آفرینی او یک فصل جذاب 
را رقم بزند./صباخبر

حامد علامتی:

دنیا باید بداند غزه همچنان مسئله شماره یک جهان است


